



দেওনার বঙ্গীয় পরিষদ
DEONAR BONGIYA PARISHAD

(Registration No. BOM/F- 5613 GBBSC)

Kali Temple Premises, Near Sarnath Building, Anushaktinagar, Mumbai 400094

www.dbpanushaktinagar.com

The Golden Jubilee Year : স্বর্ণজয়ন্তী বর্ষ



Date: 15th September 2024

Notice for Mahalaya 2024

"বাজলো তোমার আলোর বেনু মাতলো রে ভুবন"

প্রিয় সুধী,

মহিষাসুরমর্দিনীর এই গান আমাদের কানে গুঞ্জরিত হয়ে এসেছে সেই কবে থেকে। আর দেওনার বঙ্গীয় পরিষদের শারদোৎসবের **সুবর্ণ জয়ন্তী** বর্ষে আগামী **২ রা অক্টোবর ২০২৪ মহালয়ার** শারদপ্রাতে আমরা সবাই কে আহ্বান জানাই কালী মন্দির প্রাঙ্গণে একত্রিত হয়ে "মহিষাসুরমর্দিনী"র রেকর্ডিং একসাথে উপভোগ করার জন্য **সকাল ৫:৪৫** থেকে।

এরপর **সকাল ৯ ঘটিকা** থেকেই শুরু হবে তর্পন। মহালয়ার দিন সন্ধ্যায় অমাবস্যা পূজা। আপনাদের সকলকে জানাই সাদর আমন্ত্রণ। ঐ দিন রয়েছে "সংকল্প পূজা" দেবার ব্যবস্থাও। বিশদ সূচি নিচে দেওয়া হলো:

Dear Esteemed Members,

This song of **Mahishasura Mardini** has echoed in our ears since time immemorial. And in celebration of the **Golden Jubilee Sharodotsav** of the Deonar Bongiya Parishad, we invite everyone to gather in the premises of Kali Temple on **2nd October 2024**, during the auspicious morning of **Mahalaya**, to collectively enjoy the recording of "Mahishasura Mardini" from **5:45 AM**.

Following that, **Tarpan** will begin from **9:00 AM**. In the evening of Mahalaya, there will be **Amavasya Puja**. We extend a warm invitation to you all. On that day, there will also be arrangements for **Sankalpa Puja**. The detailed schedule is provided below:

Date: 2nd October 2024 Wednesday

Tarpan starts: 9 am

Amavasya Puja: 7 pm

Sponsor for Amavasya Puja: **Smt. Nandini Garg and Shri Ashootosh Garg**

18 A, Nanda Devi building, Anushaktinagar

Sankalpa Puja : Rs. 1000/-

Contact : **Shri Sankar Karmakar (Mob:9869158096)**

Shri Rupam Pandit (Mob: 9930692955)

Bank Account Details

1	Name of the bank	Punjab National Bank
2	Branch details	Anushaktinagar, Mumbai 400 094
3	Account name	Deonar Bongiya Parishad
4	Account no	1207 0001 0011 3093
5	IFSC	PUNB 0120 700
6	PAN	AAATD 9840R

Kinshuk Dasgupta
Kinshuk Dasgupta